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GÖLHİSAR KAVURMASI 

Gölhisar Belediyesinin girişimleriyle, sadece etten ve hayvanın iç yağından yapılan "Gölhisar kavurması" 

Türk Patent ve Marka Kurumunca coğrafi işaret belgesiyle tescillendi.

Gölhisar'ın vazgeçilmez tatları arasında yer alan ve bilinen kavurmaların aksine hızlı pişme süresiyle dikkati 

çeken bu yöresel lezzetin tescillenmesi ilçe halkı tarafından memnuniyetle karşılandı.
Başvuruyu değerlendiren Türk Patent ve Marka Kurumu, saniyeler içinde tüketilmeye hazır hale gelen 

lezzete, "Gölhisar kavurması" adıyla coğrafi işaret tescil belgesi verdi. 3'TE

COĞRAFİ İŞARET İLE TESCİLLENDİ

 
GÖLHİSAR'A BÜYÜK EĞİTİM DESTEĞİ
AK PARTİ HÜKÜMETİMİZDEN

 3'TE

Eğitim şehri Gölhisar'da eğitim yatırımları yeni yapım ve güçlendirme projeleriyle birlikte hız kesmeden 

devam ediyor. 

2023 yılı eğitim yatırımları kapsamında; 16 derslikli Atatürk İlkokulu yapımı, 12 derslikli Mimar Sinan 

İlkokulu yapımı, 16 derslikli İmam Hatip Lisesi yapımı, 4 derslikli Ulucami Anaokulu yapımı, Atatürk Ortaokulu 

güçlendirme çalışmaları ve 100 kişilik İmam Hatip yatılı pansiyon yapımı projeleri hayata geçiriliyor. 

Gölhisar Belediyesi ve mahalle muhtarlarının 
öncülüğünde hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle ilçemizde 
yemekli yağmur duası etkinliği düzenlendi.

Gölhisar Kapalı Pazar Yerinde gerçekleşen yemekli 
yağmur duası etkinliğine Gölhisar Kaymakamı Kadir Ulusoy, 
Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, Gölhisar Ak Parti İlçe 
Başkanı Mevlüt Erdem, Gölhisar İl Genel Meclis Üyesi Mehmet 
Hasyıldırım, Gölhisar Müftüsü Yusuf Demiryürek, mahalle 
muhtarları, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 

Gölhisar Gazetesi ilk sayısıyla siz değerli okurlarımızla buluştu. Gölhisar'a dair merak 
ettiğiniz her şeyi  bulabileceğiniz gazetemiz bundan sonra 30 günde bir yayınlanacak.

Gölhisar Belediye Başkanlığı bünyesinde kurulan gazetemizde güncel haberler, ilçemiz 
ile ilgili kültürel yazılar, ilçemize yapılan tüm yatırım ve hizmetler, köşe yazıları, kısacası ilçemiz 
ile ilgili her şeyi bulabileceksiniz. 

Gazetemizin yayın hayatına başlamışıyla ilgili açıklamalarda bulunan Gölhisar Belediye 
Başkanı İbrahim Sertbaş; "adı gibi Gölhisar'ın olacak  gazetemiz siz değerli hemşerilerimize 
gerçek ve güncel tüm haberleri ulaştıracak. Artık merak ettiğiniz her şeyi gazetemizde 
bulabileceksiniz. Gazetemiz ilçemize hayırlı uğurlu olsun" dedi. 

            Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

 
GAZETESİNE KAVUŞTU
GÖLHİSAR

GÖLHİSAR KAPALI SULAMA SİSTEMİ 

Gölhisar kapalı devre sulama 
sistemleri projesi ihale süreci tek 
etap olarak TOKİ tarafından 
başlatılıyor. 

Sosyal medya hesabından 
müjdeyi veren Gölhisar Belediye 
Başkanı İbrahim Sertbaş;  
"ilçemiz için hayati öneme sahip 
sulama projesi nihayet ihale 

sürecine giriyor. TOKİ tarafından tek etap olarak yapılacak olan 
Gölhisar Ovası sulama projemiz inşallah kısa sürede tamamlanarak, 
çiftçilerimizin hizmetine sunulacak. Emeği geçen herkese ilçe 
halkım adına teşekkür ediyorum" dedi. 

Burdur Ak Parti Milletvekili Bayram Özçelik, "Gölhisar 
1'inci ve 2'inci kısım sulamasında iki etapta birleştirildi ve ihaleye 
çıkacak. İki etapta 9 bin 110 hektar alan sulaması yapılacak" dedi. 
AK Parti Burdur Milletvekili TBMM Başkanlık Divanı Üyesi 
Bayram Özçelik Gölhisar 1'inci ve 2'inci kısım sulama ile ilgili 
açıklamada bulundu. 3'TE

İHALE SÜRECİ BAŞLIYOR

GÖLHİSAR'DA YEMEKLİ
YAĞMUR DUASI YAPILDI

G ö l h i s a r  B e l e d i y e  t a r a f ı n d a n  

düzenlenen kahvaltı programında mahalle ve 

köy muhtarlarıyla istişare toplantısı yapıldı.

İ s t i şare  toplant ı s ına ,  Gölhisar  

Kaymakamı Kadir Ulusoy, Gölhisar Belediye 

Başkanı İbrahim Sertbaş, Gölhisar Ak Parti İlçe 

Başkanı Mevlüt Erdem, İl Genel Meclis Üyesi 

Mehmet Hasyıldırım, mahalle ve köy 

muhtarları katıldı. 

MAHALLE VE KÖY MUHTARLARIYLA 
KAHVALTIDA BULUŞULDU

 3'TE

Gölhisar Belediyesi kültür hizmetleri kapsamında 
düzenlenen çocuk müzikali yoğun katılım ile gerçekleşti.

Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda gerçekleşen 
etkinlik çocuklar tarafından beğeniyle izlendi. Televizyondan aşina 
oldukları çizgi film karakterlerini karşılarında gören çocuklar 
müzikali coşku ile takip ettiler.  3'TE

BAŞKAN İBRAHİM SERTBAŞ'TAN 
ÖĞRENCİLERE KARNE HEDİYESİ

Gölhisar'da ismini vermek istemeyen bir hayırsever tarafından 

Gölhisar Fen Lisesinde kurulan Robotik Kodlama ve Teknoloji Sınıfının 

açılışı yapıldı.

Gölhisar Fen Lisesi Robotik Kodlama ve Teknoloji Sınıfının 

açılışına, Gölhisar Kaymakamı Kadir Ulusoy, Gölhisar Belediye Başkanı 

İbrahim Sertbaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal Kavçakar, siyasi parti 

temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 4'TE

 3'TE

GÖLHİSAR'DA ROBOTİK 
KODLAMA SINIFI AÇILDI
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GÖLHİSAR BELEDİYESİNDEN 
ÖRNEK ÇALIŞMA

Gölhisar Belediyesi bünyesinde geçtiğimiz yıl kurulan 3000 bin metrekarelik ilk seranın 
ardından 4000 metrekarelik ikinci sera kurulumu da tamamlandı.  

Gölhisar Belediyesi tarafından tarımsal üretime katkı sağlamak amacıyla kurulan seralarda 
karanfil üretimi yapılarak yurtiçi ve yurt dışına satışı yapılıyor. 

İlçemizin en önemli ekonomik girdilerinden biri olan tarımın çeşitlendirilerek sektörde 
rekabet edebilir duruma getirmek için çalıştıklarını belirten Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim 
Sertbaş; "geçen yıl âtıl durumda bulunan bir seramızı revize ederek, modern bir sera haline getirdik. 

Bu yılda aynı bölgede başka bir arazimize 4 bin metrekarelik yeni ve modern bir sera yaptık. 
Toplamda 7 bin metrekarelik bir alanda şimdilik karanfil üretimi yaparak, yurt dışına ihraç ediyoruz. 
İlçemizde tarımsal çeşitliliği artırmak amacıyla çıktığımız bu yolda emin adımlar ile yürüyoruz. Bu 
tür çalışmalar ile hem istihdama hem de ilçe tarımına katkı bulunuyoruz. İlçemizin gelişmesi adına 
yapılan bu çalışmalar bizlere mutluluk veriyor" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)
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YÜZME HAVUZU İNŞAATIMIZ 
TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Gölhisar Belediyesi 
tarafından yapımına başlanan yarı olimpik yüzme havuzu inşaatı hızla devam 
etmektedir.

Yapımı devam eden yarı olimpik yüzme havuzunun içerisinde; kapalı 
yüzme havuzu, otopark, izleyici terası, bay, bayan, engelli soyunma odaları, 
duş kabinleri ve antrenör odası yer alacak. Ayrıca projeye ek olarak binanın 
dışında gençlerimizin ve çocuklarımızın kullanımı için aqua parkı olan açık 
havuzlar ve kafeterya yapılması için çalışmalar yürütülmektedir. 

Gençlerimizin bir hayalini daha gerçekleştiriyor olmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade eden Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "uzun 
süredir takip ettiğimiz yüzme havuzu projemizin %60'ı tamamlandı. İnşallah 
yaz başına kadar burayı hizmete açmayı hedefliyoruz. İlçemizde yüzme 
bilmeyen kalmasın sloganıyla hizmete açacak olduğumuz yüzme havuzu 
önemli bir eksiğimizi daha  gidermiş olacak. Gençlerimiz ve çocuklarımız 
burada güzel ve kaliteli bir zaman geçirecek. Yüzme havuzumuz ilçemize 
hayırlı olsun" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)
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YARIYIL TATİLİNDE ÇOCUKLAR HAYVANAT 
BAHÇESİNDE GÖNÜLLERİNCE EĞLENİYOR

Gölhisar Park Orman Millet Bahçesi 
içerisinde bulunan hayvanat bahçesini 
sömestri tatili dolayısıyla çocuklarının akınına 
uğradı.  

Hayvanat bahçesinde gönüllerince 
eğlenen çocuklar, alanda güzel bir görüntü 
oluşturdular. Aileleriyle birlikte tek tek tüm 
kafesleri dolaşan çocuklar, onlara yanlarında 
getirdikleri yiyecekleri verdiler.

Ara tatil bitmeden tüm çocuklarımızı 
hayvanat bahçemize davet ettiklerini söyleyen 
Gölhisar Belediye Başkanı ibrahim Sertbaş; 
"çocuklarımıza hayvan sevgisi aşılamak ve 
onların bu mutluluğuna ortak olmak gerçekten 
güzel bir duygu. Çocuklarımızın dakikalarca 
hayvanlarla ilgileniyor olması bizleri çok 
mutlu ediyor. Haydi çocuklar sizleri de 
hayvanat bahçemize bekliyoruz" dedi.  
Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

MİLLET BAHÇESİNE 
ANNE-BEBEK ODASI YAPILDI

Gölhisar Belediyesi tarafından Park Orman Millet Bahçesine annelerin 
bebeklerinin her türlü bakım ve ihtiyaçlarını karşılayabileceği "Anne-Bebek 
Noktası" yapımı tamamlandı.

İlçemizde 3 Temmuz 2021 tarihinde açılan, doğal yapısıyla bölge 
insanına hizmet veren, bölgenin ilk millet bahçesi Park Orman Millet Bahçesine 
ilgi her geçen gün artarak devam ediyor. Özellikle hafta sonlarına yüzlerce 
vatandaşımıza hizmet veren Park Orman Millet Bahçesi çevre il ve ilçelerden de 
büyük rağbet görüyor. 

Yeşil ve doğal alanlarıyla, büyük çocuk oyun parkıyla, piknik alanlarıyla, 
kamelyalarıyla, yel değirmeniyle, su değirmeniyle, otantik kafesiyle, hayvanat 
bahçesiyle, at çiftliğiyle, 16 metre yüksekliğindeki seyir terasıyla, ahşap idari 
binasıyla, düğün salonuyla, göletiyle ve birbirinden güzel fotoğraf çekim 
noktalarıyla misafirlerini büyüleyen Park Orman Millet Bahçesinde ihtiyaç 
dahilinde doğallığı bozmadan yeni hizmet noktaları yapılıyor. Son olarak 
vatandaşların talebi doğrultusunda millet bahçesine "Anne-Bebek Noktası" 
yapıldı.

Sadece ilçe halkımızdan değil, çevre il ve ilçelerden de sürekli güzel geri 
dönüşler aldığını ifade eden Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, "birinci 
önceliğimiz bu alanı en iyi şekilde koruyarak, yarınlarımıza bırakmaktır. 
Öncelikle bu millet bahçesi bizlerin değil hepimizin millet bahçedir. Böylesi 
güzel bir yeri siz kıymetli hemşerilerimizin hizmetine açtığımız için çok 
mutluyuz. Sizlerin talepleri doğrultusunda alanımıza en son olarak anne-bebek 
noktasını kazandırdık. Bundan sonra anneler bebeklerinin tüm ihtiyaçlarını 
burada giderebilecek" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)
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Yağsız dana eti işlenip, yaprak şeklinde 
doğranmasının ardından yüksek ateşteki sacın 
içine hayvanın iç yağı konuyor. Eriyen bu yağın 
içine atılan etler 7 saniyede pişiyor. Üzerine tuz 
dökülüp metal tabaklara alınan kavurma, 
yanında domates, soğan, biber ve koyun 
yoğurduyla servis ediliyor.
Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, AA 
muhabirine, Gölhisar kavurmasının patentini 
almış olmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi.

Kavurmacı Yanık Ahmet 
Serttaş'ın 1934'ten beri ilçede 
Gölhisar kavurmasının mucidi olarak 
bilindiğini belirten Sertbaş, ustanın 
yetiştirdiği evlatları sayesinde 
bugünlere kadar gelen lezzetin artık 
ilçeyle özdeşleştiğini anlattı.

Sertbaş, tescilin ilçeye hayırlı 
olmasını dileyerek, "Herkesi bu eşsiz 
lezzeti tatmaya davet ediyorum." 
dedi.

Yanık Ahmet Serttaş'ın oğlu 
kavurmacı Mehmet Serttaş da babasından miras kalan mesleği sürdürdüğünü kaydetti.

Coğrafi işaretle Gölhisar'ın kendi has lezzetini tüm dünyanın tanıyacağını vurgulayan 
Serttaş, "Dünyanın her yerinde kavurma var ama Gölhisar kavurması gibi lezzetli ve 7 
saniyede pişen bir kavurma hiçbir yerde yok. Gölhisar Belediye Başkanımıza bu güzel 
çalışmasından dolayı teşekkür ediyorum." diye konuştu.AA

GÖLHİSAR KAVURMASI 
COĞRAFİ İŞARET İLE TESCİLLENDİ

1'DEN DEVAM

 

GÖLHİSAR'A BÜYÜK EĞİTİM DESTEĞİ

AK PARTİ HÜKÜMETİMİZDEN

Eğitim çıtasının ilçemizde her geçen 

arttığına dikkat çeken Gölhisar Belediye 

Başkanı İbrahim Sertbaş gazetemize yaptığı 

açıklamada; "Önümüzdeki günlerde 

yapımına başlanacak olan okullarımızın 

yerlerinde incelemelerde bulunduk. Eğitim 

şehri Gölhisar'ımıza yapılacak okullarımız 

şimdiden hayırlı olsun" dedi.  
Başkan Sertbaş; "bu yatırımların 

ilçemize kazandırılmasında emeği geçen 
başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Ak Parti Genel 
Başkan Vekilimiz Enistemiz Sayın Prof. Dr. Numan Kurtulmuş ve kıymetli eşleri Prof. Dr. 
Sevgi Kurtulmuş'a, Milli Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer'e, Milletvekillerimiz 
Bayram Özçelik ve Yasin Uğur'a, Burdur Valimiz Ali Arslantaş'a, Ak Parti  İl başkanımız 
Volkan Mengi'ye, Ak Parti İlçe başkanımız Mevlüt Erdem'e, İl ve ilçe  Milli Eğitim 
Müdürlüklerimize çok teşekkür ediyorum" şeklinde ifadelerde bulundu. 

Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM) 

1'DEN DEVAM

BAŞKAN İBRAHİM SERTBAŞ'TAN 
ÖĞRENCİLERE KARNE HEDİYESİ

Çocukların mutluluğu bizim umudumuzdur diyen Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş; "yarıyıl tatiline girdiğimiz şu günlerde ana okul ve ilkokul öğrencilerimize 
yönelik bir karne hediyesi etkinliği düzenledik. Çocukların memnuniyeti ve katılımın yoğun 
olması bizleri de ziyadesiyle mutlu etti. Çocuklarımızın gözlerindeki o mutluluğu görmek 
gerçekten çok güzeldi. Bu organizasyonu hazırlayan belediye personelimize ve 
gerçekleştiren tiyatro ekibine teşekkür ediyorum" dedi. 

Etkinlik sonrası tiyatro ekibi ve Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş çocuklar 
ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

1'DEN DEVAM

Sürecin bir an önce tamamlanması için 2 etabında birleştirilerek ihale sürecinin 

başladığını belirten Milletvekili Bayram Özçelik, "Gölhisar Sulama Yenileme projesinin bir 

an önce yapılması için Tarım ve Orman Bakanımız, Bakan Yardımcılarımız, DSİ Genel 

Müdürümü, Genel Müdür Yardımcılarımızla görüşmeler gerçekleştirdik. Yaptığımız 

görüşmeler neticesinde söz konusu işin tamamlanarak bir an evvel faydaya dönüşmesi için 

"Burdur Gölhisar Sulaması Yenileme" işinin (1. ve 2. Kısım birleştirilerek) bir bütün olarak 

değerlendirilmesi ve bu minvalde tek bir yapım ihalesi kapsamında ele alınmasının daha 

uygun olacağı düşünülmüştür. Bu kapsamda, 2022 Yılı Yatırım ve Uygulama Programında 

yer alan Burdur-Gölhisar Sulaması Yenileme 1. Kısım İkmali işinin adı Burdur-Gölhisar 

Sulaması Yenileme işi olarak değiştirilerek sulama faydası 9.010 hektar, program keşfi de 

güncellenmiş ve TOKİ Finansmanı ile ihale edilecek işler kapsamında yüzde 10 ödeneği de 

temin edilerek ihale süreci başlatılmıştır. İhale tarihinin alınması için EKAP'a girişi 

yapılmıştır. Sürecin bir an önce tamamlanması için takibimizi gerçekleştiriyoruz" 

dedi.Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

GÖLHİSAR KAPALI SULAMA SİSTEMİ 

İHALE SÜRECİ BAŞLIYOR
1'DEN DEVAM

GÖLHİSAR'DA YEMEKLİ
YAĞMUR DUASI YAPILDI

Yağmur duası etkinliğinin hayırsever vatandaşlarımızın büyük destekleriyle 
gerçekleştiğine değinen Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş gazetemize yaptığı 
açıklamada; "bu sene tüm dünyada olduğu gibi ilçemizde de havaların kurak geçmesinden 
dolayı mahalle muhtarlarımız ile birlikte yağmur duası etkinliği düzenledik. Yemekli 
yağmur duası etkinliğime maddi manevi destekte bulunan tüm vatandaşlarımıza teşekkür 
ederim. Rabbim hayırlarını kabul eylesin. Rabbim bizleri bereketiyle muamele eylesin" 
dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

MAHALLE VE KÖY MUHTARLARIYLA 

KAHVALTIDA BULUŞULDU
Toplantıda açılış konuşmasını yapan Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; 

"belirli aralıklarla yapmış olduğumuz istişare toplantılarında muhtarlarımızın talep ve 
önerilerini çok önemsiyoruz. Her muhtarımız seçildiği görev bölgesinde çok güzel 
çalışmalar yürütmektedir. Bizde Belediye Başkanlığı olarak her zaman muhtarlarımızın 
yanındayız. Onlara her türlü desteği vermekteyiz. İnşallah birlik ve beraberlik içinde 
bundan sonra da vatandaşımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

Muhtarlık mesleğinin öneminden bahseden Gölhisar Kaymakamı Kadir Ulusoy; 
"muhtarlarımız ile sürekli iletişim halindeyiz. Vatandaşımızın taleplerini yerine 
getirebilmek için mahalle ve köy muhtarlarımız ile istişare yapmaktayız. Bu toplantıda da 
muhtarlarımız ile bir araya gelerek, tüm kurumlarımızla onların yanında olduğumuz 
gösterdik. Bu güzel programı düzenleyen Belediye Başkanımız ve ekibine çok teşekkür 
ediyorum" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

1'DEN DEVAM

1'DEN DEVAM
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GÖLHİSAR'DA ROBOTİK 
KODLAMA SINIFI AÇILDI

Kaymakam Kadir Ulusoy, hayırsever vatandaşa teşekkür ederek, çocukların 
ilim ve bilimle uğraşmalarının önemine değindi.

Kaymakam Ulusoy; "çocukların kültür, sanat ve spor gibi teknolojiyi de 
yakından takip etmeleri, gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurmalarının çok 
önemlidir. Teknoloji çağının olmazsa olmazlarından biri olan robotik kodlama 
eğitimlerini çocuklarımıza erken yaşlarda vermemiz gerekir" dedi.

Son yıllarda ülkemizde birçok başarılı genç mühendisimizin güzel işler 
yaptığına değinen Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "öncelikle bu sınıfın  
açılmasında büyük desteği olan hayırsever vatandaşımızdan Allah razı olsun. Ben 
inanıyorum ki, bu sınıftan ülkemize hizmet edecek çok başarılı gençler yetişecek. 
Gölhisar'ımızın göz bebeği okullarından fen lisemizde bu sınıfın açılması 
öğrencilerimiz için büyük bir şanstır. Geleceğin mucitleri, bilim adamları bu 
sınıflardan çıkacak. Teknofest gençliğimize robotik kodlama sınıfımız hayırlı uğurlu 
olsun" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

1'DEN DEVAM
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GÖLHİSAR'DA UMRE YOLCULARI 
DUALARLA UĞURLADI

Gölhisar'da umre ziyareti için kutsal topraklara gidecek olan kafile Merkez Camii önünde yapılan 
tören ile birlikte dualarla uğurlandı.

Gölhisar İlçe Müftülüğü din görevlilerince Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından umre duasını 
gerçekleştiren İlçe Müftüsü Yusuf Demiryürek, Umre 'ye giden vatandaşlara yapacakları ibadet ve kurallar 
hakkında bilgiler verdi.

Umreye gidecek kafile için Merkez Camii'ndeki uğurlama törenine katılan Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş'ta tek tek yolcu ettiği umreciler ile helalleşerek hayırlı yolculuklar diledi.
Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

GÖLHİSAR DEVLET HASTANEMİZDE 

OZON TEDAVİSİ YAPILMAYA BAŞLANILDI
Burdur'da İLK ve TEK Ozon Tedavisi hizmeti vermeye başlayan hastanesi olan Gölhisar Devlet 

Hastanesi günden güne hizmet alanını genişletiyor.

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzm Dr. Hilal Özkan tarafından gerçekleşen ozon tedavisi 
uygulaması için hastaların Getat ünitesinden randevu almaları gerekmektedir. 

Ozon tedavisi ile ilgili gazetemize açıklamalarda bulunan Uzm. Dr. Hilal Özkan; "ozon 
uygulamaları klasik tıbbın yanı sıra tamamlayıcı tedavi olarak uygulanmaktadır. Tamamlayıcı tedavi 
yöntemleri hiçbir zaman tıbbi tedavi yerine geçmezler, ancak bunlara yardımcı olması için uygulanırlar. 
Hastalıklardan iyileşmede ana tedaviler esas ve belirleyicidir. Elde edilen tıbbi ozon, hastaya belli dozlarla 
verilir. Tıpkı ilaçlarda olduğu gibi, ozon uygulamalarında da her hastalıkta farklı doz uygulamaları vardır. 
Her hastaya ve hastalığa aynı doz verilmez. Sizin hastalığınız için uygun olan ozon dozuna hekiminiz karar 
verecektir" dedi. Haber: Basın Yayın Merkez (BYM)

Gölhisar Devlet Hastanesinde Geleneksel Tamamlayıcı Tıp Uygulamalarından "Ozon" tedavisi 
hizmeti verilmeye başlanıldı.

ÖĞRENCİLERE KARNELERİ DAĞITILDI
2022-2023 yılı eğitim öğretim yılının birinci döneminin son ders 

zilinin çalmasıyla birlikte öğrencilere karneleri dağıtıldı. 

 Gölhisar Kaymakamı Kadir Ulusoy, Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş, Gölhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal Kavçakar ve 
siyasi parti temsilcileri Merkez İlkokulunda ve Gölhisar Fen Lisesinde 
öğrencilerin karne sevincine ortak oldu. Karnelerini protokol üyelerinin 
elinden alan öğrencilerin heyecanı yüzlerine yansıdı.

Kaymakam Ulusoy, yapmış olduğu konuşmasında, " İlçemiz 
Gölhisar'da 2022-2023 eğitim ve öğretim yılının birinci dönemini başarılı 
bir şekilde tamamlamış bulunuyoruz. Başta Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
olmak üzere, okul idarecilerimize, öğretmenlerimize, eğitim-öğretime 
katkıda bulunan velilerimize, okul aile birliklerine ve eğitim camiamıza 
teşekkür ediyorum. İnşallah bu başarıyı hep birlikte daha da ileriye 
taşımanın gayesinde ve gayretinde olacağız " dedi.

Karne gününde konuşan Başkan İbrahim Sertbaş, "Çocuklarımızın 
hepsine üstün başarılar diliyorum. Biz bu evlatlarımıza Türkiye yüzyılını 
emanet edeceğiz. Onun için onlara göz bebeğimiz gibi bakıyoruz. Onların 
başarıları bizleri mutlu ediyor" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi

30.01.2023
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MAKÜ ÇİFTÇİ OKULU 
GÖLHİSAR İLÇESİNDE EĞİTİMLER VERDİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) bünyesinde yürütülen hayvancılık 
projeleri kapsamında gerçekleştirilen çiftçi eğitimleri devam ediyor. Rektör Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, proje kapsamında eğitim alan Burdur'un Gölhisar ilçesindeki çiftçilerle bir araya geldi.

Gölhisar Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleşen eğitimlere Rektör Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kılınç, Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim 
Sertbaş, Gölhisar Tarım ve Orman İlçe Müdürü Yusuf Kavçakar, Burdur Gelişim Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Seher Yastıoğlu, akademisyenler ve çiftçiler katıldı.

MAKÜ tarafından yürütülen hayvancılık projeleri hakkında bilgiler veren Rektör Korkmaz, 
eğitimler ile ilgili şunları söyledi: "MAKÜ Çiftçi Okulumuz Burdur'un bütün köylerinde, bütün 
kasabalarında, merkezlerde değişiklik programları ısrarla sürdürüyor. Bütün Burdur bir dershane. 
Köy, kasaba demeden eğitimlere devam ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın bize vermiş olduğu 
Bölgesel Kalkınma anlamında bir misyon, bir görev, bir sorumluluğumuz var. Bu sorumlulukla 
birlikte yıllardır projeler üretiyoruz ve çalışmaya devam ediyoruz. Eğitimler sonrasında sizlere 
üniversitemiz tarafından basılan kitaplar da dağıtılacak. O kitapları incelediğinizde içinde doğru 
bilinen yanlışlar da belirtilmiş. Çağ bilgi çağı ve sizlerin bilgiye ulaşımı bu anlamda artık daha kolay. 
Ben de hepinize hayırlı olsun diyorum. Katılımınızdan dolayı teşekkür ediyorum."dedi. 

Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş ile Gölhisar Tarım ve Orman İlçe Müdürü Yusuf 
Kavçakar ise üreticilere böyle bir imkân sundukları için MAKÜ'ye teşekkür eden birer konuşma 
gerçekleştirdiler.

Burdur Gelişim Merkezi Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Seher Yastıoğlu ise MAKÜ 
tarafından verilen sertifikaların banka kredilerinde de önemli bir rol oynadığına dikkat çekerek, 
eğitime katılan herkese teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Gölhisar merkez ve Dirmil, Yusufça, Büyükalan, İbecik, İshak, 
Karapınar, Kargalı, Uylupınar, Yamadı'dan köylerinden katılan çiftçilere bilinçli çiftçi belgesi ve 
yetiştiricinin el kitabı hediye edildi.MAKÜ BASIN BÜROSU

KAPALI SPOR SALONUMUZ 
REVİZE EDİLİYOR

Gölhisar Belediyesi Kapalı Spor Salonu gençlerimizin ve çocuklarımızın 
daha aktif olarak kullanmaları için bakım ve onarım çalışmaları yürütülmektedir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleriyle Gölhisar Belediyesi 
tarafından halen ilçemizde hizmet vermekte olan kapalı spor salonumuzun iç 
cephe ve dış cephelerinde revizyon çalışmaları başlatıldı. 

Çalışmalar hakkında gazetemize açıklamalarda bulunan Gölhisar 
Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "gençlerimizin ve çocuklarımızın daha iyi 
şartlarda spor yapabilmeleri için kapalı spor salonumuzda yenileme çalışmaları 
başlattık. Bu çalışmaların bitmesiyle birlikte salonun daha aktif kullanılması 
doğrultusunda projeler yürüteceğiz. Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan 
kurtaracak spor kursları açacak ve salonda çeşitli branşlarda turnuvalar 
düzenleyeceğiz" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi 

SERACILAR DERNEĞİ SEZON ÖNCESİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİNE HIZ VERDİ
Gölhisar Sera Üreticileri ve Yetiştiricileri Derneği tarafından İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Halk Eğitim merkezi Müdürlüğünün destekleriyle düzenlenen 
eğitim sonrası katılımcılara sertifika dağıtıldı.

Sertifika törenine, Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, Gölhisar Ak 
Parti İlçe Başkanı Mevlüt Erdem, Gölhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yusuf 
Kavçakar, Gölhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürü Fatih Tekin, Dernek Başkanı 
Kadir Özmil ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile sera üreticileri katıldı.

Sera üreticilerinin ilçe ekonomisi adına önemine değinen Gölhisar 
Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "Üreticilerimizin her zaman yanındayız, 
bundan sonrada olmaya  devam edeceğiz. Üreticilerimizin sorunluları titizlikle 
çözmeye çalışıyoruz. Zirai ilaç kutusu atıklarının daha organize bir şekilde 
toplatılması için çalışmalar yürütüyoruz. Sebze-Meyve Toplama Kompleksi proje 
çalışmalarımız bitmek üzere inşallah kısa sürede bu projemizi de hayata 
geçireceğiz" dedi.

Sertifika töreninde Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş'a plaket 
takdim edildi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

30.01.2023
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MİMAR, MÜHENDİS VE MÜTEAHHİTLER İLE 

Gölhisar Belediyesi tarafından düzenlenen toplantıda ilçemizde faaliyet gösteren mimar, inşaat 
mühendisi ve müteahhitler ile yapılaşmada yaşanılan sorunlar ve yapılması gereken konular hakkında 
konuşuldu.

Gölhisar Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü personelinin 
koordinesinde gerçekleşen 
toplantıda, sektör temsilcilerine 
tek tek söz hakkı verilerek, 
tavsiye ve önerileri alındı. 

G ö l h i s a r ' ı n  b ö l g e n i n  
yapılaşma konusunda en önde 
gelen ilçelerinden biri olduğunu 
belirten Gölhisar Belediye 
Başkanı İbrahim Sertbaş yaptığı 
açıklamada; "ilçemizde daha 
güzel bir şehir planı çıkması 
a d ı n a  ç a l ı ş m a l a r ı m ı z ı  
yürütmekteyiz. Bu anlamda 
kısım kısım 18. Madde çalışmaları da yapmaktayız. İnşaat sektöründeki bu hızlı sürece ayak uydurmak için fen 
işleri personelimiz ile sürekli iletişim halindeyiz. Bu toplantıyla birlikte sektörün temsilcileriyle de buluşarak en 
iyiye ve en doğruya nasıl gidebileceğimiz konusunda istişarelerde bulunduk. Geleceğin Gölhisar'ını kurmak adına 

bu tür istişare toplantılarımız devam edecektir.Tüm sektör temsilcilerine katkılarından dolayı teşekkür ederim" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

GÖLHİSAR BELEDİYESİ 
MANAV SATIŞ YERLERİNİ DÜZENLİYOR

Gölhisar Belediyesi yol kenarlarında satış yapan manavlara yönelik kent estetiğini 
bozmayacak şekilde kapalı ahşap satış dükkanları projesi geliştirdi.

Bu çalışmalar kapsamında ilk olarak Armutlu Meydan'ında satış yapan manavların 
daha iyi koşullarda satış yapabilmeleri için ahşap dükkanlar yapıldı. 

Hizmet odaklı çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş; "İlçemizde seyyar manavların haftanın belli günleri satış yaptıkları 
alanlarda kent estetiğini de dikkate alarak ahşap dükkanlar yapıyoruz. İlk olarak Armutlu 
Meydanımızda bu çalışmayı tamamladık. Önümüzdeki süreçte de ihtiyaç halinde 
belirleyeceğimiz alanlarda bu tür ahşap dükkanlar yapacağız. Hem esnafımızın iyi şartlarda 
satış yapabilmeleri hem de vatandaşlarımızın daha rahat ve sağlıklı bir ortamdan alışveriş 
yapabilmeleri için bu projeyi hayata geçirdik" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

BELEDİYEMİZ KANTARI HİZMETE GİRDİ
            İlçemiz Pazar Mahallesi Doğan Petrol yanında bulunan kantar yeniden modernize 

edilerek, Belediyemiz bünyesinde vatandaşlarımızın hizmeti sunuldu.
        Gölhisar Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan 60 tonluk dijital kantar hizmet 

vermeye başladı.
          Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş yaptığı açıklamada; "Bir hizmeti daha 

ilçemize kazandırdık. 60 Tonluk Dijital kantar Gölhisar'ımıza hizmet vermeye başladı. 
Hayırlı olsun. Uzun yıllar rahmetli Ümmet Gülpınar tarafından işletilmişti. Kendisini 
rahmetle anıyorum"dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

30.01.2023

GELECEĞİN GÖLHİSAR'I KONUŞULDU

Belediye Sosyal Tesisleri

GÖLHİSAR BELEDİYESİNDEN 
KADINLARA YÖNELİK GÜZEL HİZMET

Gölhisar Belediyesi karşısında yapımı tamamlanan "Hanımeli Pazarında" ev 
hanımları el emeği göz nuru ürettikleri ürünlerin satışlarını yapabilecekler. 

Ev hanımlarının ek gelir elde etmeleri amacıyla kurulan hanımeli pazarında kadınlar 
haftanın belirli günlerinde bu alanda ürünlerini pazarlayabilecekler. 

Hanımeli pazarıyla kadınların aile ekonomisine katkı sağlayacaklarını belirten 
Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "Sosyal belediyecilik anlayışıyla toplumun her 
kesimine dokunmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda ev hanımlarımız evlerinde ürettikleri 
el emeği ürünleri hanımeli pazarımızda sergileyebilecekler. Bu alanda satış yapmak isteyen 
ev hanımlarımız belediyemize bizzat müracaat edebilirler" dedi. 
Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)



BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM SERTBAŞ 
TOPLUMUN HER KESİMİNE DOKUNUYOR

Göreve başladığı günden bu yana Gölhisar halkıyla sağlam temeller kuran Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, belirli aralıklar ile ev ve işyeri ziyaretlerini sürdürüyor. Bu 
ziyaretleri sosyal medya üzerinden de paylaşan Başkan Sertbaş, vatandaştan gelen ilgiden oldukça memnun. 

Bu kapsamda tüm esnaf gruplarını işyerlerinde ziyaret eden Başkan Sertbaş, onların talep ve önerilerini bizzat kendisi dinleyerek yerine getiriyor. Ziyaretlerden memnun kalan 
Gölhisar esnafı da taleplerini direk başkana iletmenin mutluluğunu yaşıyor.

Ev ziyaretlerini de aksatmadan yerine getiren Belediye Başkanı Sertbaş, belirli zamanlarda çat kapı ev ziyaretleri yaparak, vatandaşlarının mutluğuna ve üzüntülerine ortak oluyor. 
Özel günlerde özel insanlarla da evlerinde buluşan Başkan Sertbaş, onlara toplum tarafından sahip çıkılması konusunda örnek oluyor. 

Hizmetin makamda oturularak değil, vatandaşın ayağına gidilerek yapılması gerektiğini  belirten Başkan İbrahim Sertbaş; "göreve geldiğim günden bu yana her zaman 
vatandaşımızın taleplerini ciddiyet ile takip ettim. Onlardan biri olduğumu onlara hissettirdim. Hemşerilerimin iyi gününde kötü gününde her zaman yanında oldum. Belirli aralıklar ile 
esnafımızı, ailelerimizi, öğrencilerimizi, gençlerimizi ve özel insanlarımızı ziyaret ettim. Talepleri hiçbir zaman küçümsemedim, her zaman vatandaşımızın taleplerini yerine getirmeye 
çalıştım. Hizmet anlayışımızda şahsi duyguları değil, her zaman samimiyeti ön plana çıkardık" dedi. Haber: Basın Yayın Merkesi (BYM)
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BAŞKAN SERTBAŞ'TAN 
VEFA ÖRNEĞİ

Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş önceki dönemlerde Ak Parti İlçe 
Başkanlığı görevi yürüten Osman Okay, Mustafa Şimşek, Ayhan Kanural ile şu anda görevde 
bulunan Mevlüt Erdem'e ahde vefa ziyaretinde bulundu.

Samimi bir ortamda geçen ziyaretlerden dolayı memnuniyetlerini dile getiren önceki 
dönem Ak Parti ilçe başkanları, Başkan İbrahim Sertbaş'a vefasından dolayı teşekkür ettiler.

AK Parti'nin millet tarafından kurulan bir hizmet partisi olduğunu belirten Başkan 
İbrahim Sertbaş, "AK Parti'nin davası millete hizmet davasıdır. Bugüne kadar kuruluşunun 
gayesi doğrultusunda hareket eden partimiz, bundan böyle de aynı çizgide yürümeye devam 
edecektir. AK Parti'nin davasını paylaşan herkes 'durmak yok, yola devam' demek ve hizmet 
için üzerine düşen gereklilikleri yerine getirmek durumundadır. Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde başlayan bu hizmet yolculuğu 2023, 2053, 2071 gibi uzun vadeli planlar ve 
hedeflerle güçlenerek devam edecektir. Önceki dönem ve halen görev yapmakta olan Ak Parti 
sevdalılarıyla birlikte ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz." dedi. Haber: Basın Yayın 
Merkezi (BYM)

YAŞLI BAKIM UMUT EVİ İÇİN

YAPIM SÜRECİ BAŞLATILDI
Hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle Gölhisar Belediyesi tarafından 

başlatılan yaşlı bakım umut evi projesi için süreç başlatıldı.
Gölhisar Belediyesinin en önemli vizyon projelerinden biri olan yaşlı bakım 

umut evi projesinde yer düzenleme çalışmaları yapıldı. 
Yaşlı Bakım Umut Evi projesine desteklerinden dolayı hayırsever vatandaşlara 

teşekkür eden Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş; "büyüklerimizin rahatı, 
konforu, sağlığı ve standartları düşünülerek yapılan bu projemiz ilçemize çok şey 
katacak. Ormanın dibinde sağlıklı bir alanda, yaşlılarımızın tüm isteklerine cevap 
verecek olan yaşlı bakım umut evi projemizin yapılacağı alanda düzleştirme çalışmaları 
yaptık. İnşallah kısa bir sürede yapılarının temelini de atacağız. İlçemize hayırlı uğurlu 
olsun" dedi. Haber: Basın Yayın Merkezi (BYM)

İNTERNET GAZETECİLERİ DERNEĞİNDEN 
BAŞKAN İBRAHİM SERTBAŞ'A ÖDÜL

Türkiye İnternet Gazetecileri Derneği tarafından Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş'a genel hizmet kategorisinde ödül verildi.

Türkiye İnternet Gazetecileri Derneği Başkanı ve Kent&Başkan Dergisi Genel 
Yayın Yönetmeni Okan Geçgel, Belediye Başkanı Sertbaş'a ödülünü vermek üzere 
makamında ziyaret gerçekleştirdi. 

Kent&Başkan Dergisi tarafından hizmet kategorisinde ödüle layık görüldüğü 
için çok mutlu olduğunu ifade eden Başkan Sertbaş; "halka hizmet Hakka hizmettir 
düsturuyla göreve geldiğimiz günden bu yana ilçem için hizmet üretmeye devam 
ediyorum. Bizi böylesi anlamlı bir ödüle layık gördükleri için Okan Geçgel başkanıma 
ve ekibine teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum" dedi.Haber: Basın Yayın Merkezi

30.01.2023
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